Общие приказы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №20

                                               ГОРОДА КОСТРОМЫ

                                               ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

«О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочие группы по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

Базарову О.Л. Шиц И.Н. Земцова В.П. Пшонникова О.Л.

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Шилову Г.Н.

3. Поручить рабочей  группе провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образовании ____.

Директор                                                                                     Полякова С.В.